
rªg ';M'KMARumo ao Novº com o Povo

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

A Secretaria Municipal de Infraestrutura Urbanismo e Serviços Públicos do Municipio de
Jaguaretama, torna público o Extrato do 2º Aditivo de Alteração do instrumento Contratual nº 20170515
resultante do Pregão Presencial Nº 2017021501-ADM.

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANISMO E SERVIÇOS
PÚBLICOS

OBJETO: Aquisição de combustíveis e lubrificantes para atender as necessidades da Sec. Municipal
de InfraestruturaUrbanismo e Serviços Públicos.

VALOR DO ADITIVO: R$: 5.969,00 (cinco mil novecentos e sessenta nove reais)

VIGENCIA: até 31 de Dezembrode 2017

CONTRATADA (O): COMERCIAL PINHEIRO DE PETRÓLEO LTDA;

ASSINA PELA CONTRATADA: RACHEL PINHEIRO CUNHA inscrita no CPF nº 668.588013-91;

ASSINA PELO CONTRATANTE: JOSE ABILIO RODRIGUES XAVIER inscrito no CPF nº.
285.590.453-68;

DATADA ASSINATURA: 06 de Outubro de 2017

Jaguaretama - Ceará, 06 de Outubro de 2017

CONTRATANTE

www.jaguaretama.ce.gov.br
RuaTristão Gonçalves, 185 | Jaguaretama—CE

CEP: 63480-000 [Tel.: (88) 35764 305

I I



TAMA
Rumo ao Nºvo com o Povo %. 'X/

:»',ªsmª
EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

A Secretaria Municipal de Infraestrutura Urbanismo e Serviços Públicos do
Município de Jaguaretama, torna público o Extrato do lº Aditivo de Alteração do
Instrumento Contratual nº 20171503 resultante do Pregão Presencial Nº
2017021501—ADM.

UNIDADE ADMINISTRATIVA: FUNDO DE DESENVOLVIMENTO DO ENSINO
BÁSICO - FUNDEB

OBJETO: Aquisição de combustíveis e lubrificantes para atender às necessidades
do Fundo de Desenvolvimento do Ensino Básico - Fundeb.

VALOR DO ADITIVO: R$: 3.025,00 (três mil e vinte cinco reais)

VIGÉNCIA: até 31 de Dezembro de 2017

CONTRATADA (O): COMERCIAL PINHEIRO DE PETRÓLEO LTDA;

ASSINA PELA CONTRATADA: RACHEL PINHEIRO CUNHA inscrita no CPF nº
668.588.013-91;

ASSINA PELO CONTRATANTE: JOSE JORGE RODRIGUES DE OLIVEIRA, inscrito
no CPF nº 215.027.223-72;

DATA DA ASSINATURA: 06 de Outubro de 2017

Jaguaretama — Ceará, 06 de Outubro de 2017

/”/ ,
(

=X64x lm if(
JOSE JORàEªRííRIGUEs DE OLIVEIRA

Gestor do Fundo de Desenvolvimento do Ensino Básico - Fundeb
CONTRATANTE

www.jaguaretama.ce.gov.br
Rua Tristão Gonçalves, 185 [ Jaguaretama—CE

CEP: 63480—000 | Tel.: (88) 35764 305Ml


